
 

 

UCHWAŁA NR LV/847/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, 938 i 1646), Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2014 rok 

Zmniej sza się budżet po stronie przychodów o kwotę 71,79 

§ 9500 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 71,79 

Zwiększa się budżet po stronie dochodów 

Dochody bieżące 

Dział 758 Różne rozliczenia 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

§ 2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samo-

rządów województw, pozyskane z innych źródeł 
 

Dział 926 Kultura fizyczna 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

126 152,90 

126 152,90 

103 902,00 

103 902,00 

 

20 000,00 

 

20 000,00 

 

2 250,90 

2 250,90 

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Wydatki bieżące 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

Wydatki majątkowe 

w tym: dotacje na inwestycje 

Zarząd Budynków Komunalnych - Przebudowa budynku na potrzeby OPS - roboty 

ogólnobudowlane 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75414 Obrona cywilna 

Wydatki bieżące 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

419 478,22 

50 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

 

150 000,00 

150 000,00 

150 000,00 

150 000,00 

 

 

 

17 395,87 

17 395,87 

17 395,87 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 kwietnia 2014 r.

Poz. 990



Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Wydatki bieżące 

Rezerwa celowa na utrzymanie rezultatu Projektu "Redukcja emisji zanieczyszczeń  

w otulinie i bezpośrednim sąsiedztwie Parku Krajobrazowego "Góry Opawskie" - ter-

momodernizacja grupy placówek oświatowych w Gminie Prudnik" 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 Przedszkola 

Wydatki bieżące 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

161 352,35 

161 352,35 

161 352,35 

 

 

 

 

 

40 730,00 

40 730,00 

40 730,00 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Wydatki bieżące 

Rozdział 80104 Przedszkola 

Wydatki bieżące 

Rozdział 80110 Gimnazja 

Wydatki bieżące 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

Poprawa dostępności komunikacyjnej podstrefy Prudnik 

Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej (etap III) 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92195 Pozostała działalność 

Wydatki bieżące 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe 

Wydatki bieżące 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Wydatki bieżące 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

o kwotę 

 

545 559,33 

6 300,00 

1 600,00 

1 600,00 

1 700,00 

1 700,00 

3 000,00 

3 000,00 

 

466 500,00 

466 500,00 

6 500,00 

460 000,00 

 

 

 

23 529,41 

23 529,41 

23 529,41 

 

49 229,92 

2 250,90 

2 250,90 

46 979,02 

46 979,02 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Kosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 990


		2014-04-07T14:12:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




